I

Câmara tvtunicinal a
Rua Professor Toledo, 668
c-mails: contâto @ camaradearacoia badaserra.sD.gov.br
Site: wwrv.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br
CNPJ: 60.1 l-i.l 7210001-01

Fones: (15) 3281-1613
(ls) e9800-4747
(15) 99706-3989

CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÂo N" JStl tzr

. INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor competente,
no sentido de:

Efetuar a manutenção, com a MÁXIMA URGÊNCIA,
do asfalto da Avenida Manoel Vieira, em especial na altura do Rei do Oleo, da
academia de Crossfit e da escola Maria Angélica Baillot.

JUSTIFICATIVA

reitosporváriosmunícipI"l;:IX?:.:X.ITffil:i,?,i,#;;',",ffi "':iri::de veículos pela via, assim como para evitar eventuais acidentes, posto que os
buracos sempre reaparecem após fracas chuvas, devendo o Poder Público se
atentar para um serviço mais eficiente e duradouro no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2.021 .

*o*offiçuE soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

l-,

I

+
,{

:I r
--.(tÍxP-

E-

-Ç

I
I

I
I

I

Z,